



Département
Contrats

QUBE SOLUTIONS GROUP
2 RUE KALCHESBRUCK
L-1852 LUXEMBOURG



00736

Leudelange, le 01.07.2022

Objet: Votre police n° AF00070003
Numéro d'adhésion: AF00070003/35
Lettre de confirmation d'assurance

Madame, Monsieur,

Par la présente, nous avons l'honneur de vous confirmer que nous assurons le véhicule ci-après à partir du 01.07.2022.

Semi-remorque SCHWARZMULLER QS 2021

Genre de véhicule: Semi-remorque. Masse maximale autorisée: 39000.00 kg. Date de mise en circulation: 01.07.2022. TVA assurée: Non. La valeur assurée est à considérer comme: Valeur à neuf. Numéro de châssis: VAVJS1339ND484066. Numéro d'immatriculation: QS 2021. Marque: SCHWARZMULLER. Valeur assurée (TVA comprise): 52650.00 EUR.

Garantie(s) assurée(s)	Prime nette annuelle
Responsabilité Civile	100,69
Protection juridique Somme assurée 10000,00 EUR	6,00
Incendie	108,00
Vol	105,75
Dégâts au véhicule Franchise par sinistre 1350,00 EUR	852,48

La présente confirmation fait partie intégrante des Conditions Particulières du présent contrat.

Veuillez agréer, Madame, Monsieur, l'expression de nos sentiments distingués.

LA LUXEMBOURGEOISE
Société Anonyme d'Assurances

Luc Themelin,
Directeur Général adjoint

Christian Strasser,
Directeur Général

LA LUXEMBOURGEOISE
Société Anonyme d'Assurances
9, rue Jean Fischbach
L-3372 Leudelange

Adresse postale:
L-2095 Luxembourg

Tél.: 4761-1
Fax: 4761-300
groupeLL@lalux.lu
www.lalux.lu

R.C.S. Luxembourg B 31035
TVA LU 147 28 983

BCEELULL:
IBAN LU59 0019 1000 3773 5000
BGLLLULL:
IBAN LU30 0030 0453 0540 0000
BILLULL:
IBAN LU71 0020 1008 5100 0000
CCPLLULL:
IBAN LU05 1111 0000 8383 0000



Département
Contrats

QUBE SOLUTIONS GROUP
2 RUE KALCHESBRUCK
L-1852 LUXEMBOURG

Leudelange, le 01.07.2022

Objet: Votre police n° AF00070003
Numéro d'adhésion: AF00070003/34
Lettre de confirmation d'assurance

Madame, Monsieur,

Par la présente, nous avons l'honneur de vous confirmer que nous assurons le véhicule ci-après à partir du 01.07.2022.

Tracteur de semi-remorque MAN TGS QS 2022

Masse maximale autorisée: 19000.00 kg. Genre de véhicule: Tracteur de semi-remorque. Masse maximale de l'ensemble des véhicules couplés: 44000.00 kg. Date de mise en circulation: 01.07.2022. Carburant: Diesel. TVA assurée: Non. La valeur assurée est à considérer comme: Valeur à neuf. Nombre total de places: 2. Numéro de châssis: WMA10KZZ5NM900834. Numéro d'immatriculation: QS 2022. Cylindrée: 12000 ccm. Modèle: TGS. Puissance: 375.00 kW. Marque: MAN. Valeur assurée (TVA comprise): 105885.00 EUR.

Garantie(s) assurée(s)	Prime nette annuelle
Responsabilité Civile	1 450,18
Protection juridique Somme assurée 10000,00 EUR	48,00
Incendie	244,22
Vol	217,14
Bris de glaces	104,38
Dégâts au véhicule Franchise par sinistre 2715,00 EUR	1 503,47
Frais de remorquage	Gratuit

LA LUXEMBOURGEOISE
Société Anonyme d'Assurances
9, rue Jean Fischbach
L-3372 Leudelange

Adresse postale:
L-2095 Luxembourg

Tél.: 4761-1
Fax: 4761-300
groupeLL@lalux.lu
www.lalux.lu

R.C.S. Luxembourg B 31035
TVA LU 147 28 983

BCEELULL:
IBAN LU59 0019 1000 3773 5000
BGLLLULL:
IBAN LU30 0030 0453 0540 0000
BILLULL:
IBAN LU71 0020 1008 5100 0000
CCPLLULL:
IBAN LU05 1111 0000 8383 0000

Clauses particulières

-Clause(s) applicable(s) à la garantie Frais de remorquage

A partir du 01.07.2022

Frais de remorquage

Par dérogation partielle aux Dispositions Générales, l'ensemble des frais exposés pour le sauvetage, le remorquage et le transport du véhicule assuré (y compris les frais d'entreposage provisoire) et les frais de démontage nécessaire à l'établissement du devis sont assurés jusqu'à concurrence de 2500.0 EUR.